
2022年（令和４年）10月26日 

 

保護者の皆様 

福山市立向丘中学校 

校 長  皿 谷  修  

 

自由参観weekについて（ご案内） 
 

仲秋の候，皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から，本校教育の推進へ

のご理解，ご協力をいただきありがとうございます。 

さて，下記の日程で自由参観weekを実施いたしますので，ご多用中とは存じますが，ご都合

の良い時間にご参観くださいますようご案内申し上げます。 

なお，新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から，【お願い】をご参照の上，来校の際は

『来校確認票』をご持参ください。 

                    

記 

 

１ 期日 2022年（令和４年）10月31日（月）～ 11月４日（金） 

                  

２ 時間割    

１校時     8:55～ 9:45 

   ２校時     9:55～10:45 

   ３校時     10:55～11:45 

     ４校時     11:55～12:45 

５校時     13:35～14:25    

 
 
【 お願い 】 
 

(1) 参観にあたりまして，以下５点についてご協力をお願いします。 

① 参観は保護者のみとさせていただきます。 

② 来校確認票に必要事項を記入の上，生徒玄関受付BOXに入れてください。 

③ マスクを着用してください。 

④ 教室内及び廊下等が３密状態にならないようご配慮ください。 

⑤ 発熱等の風邪の症状のある場合には来校を控えてください。 

(2) スリッパをご持参ください。 

(3) 車は，グラウンド奥側（バスケットボールコート）に駐車してください。 

  なお，スペースに限りがございますので，極力お車での来校をお控えください。 

 

 

 

来校確認票 

 

（   ）R 保護者名                   本日の検温       ℃ 

 

保護者名                   本日の検温       ℃ 

切り取り線 


